
UCHWAŁA Nr XXXI/197/09 

RADY MIEJSKIEJ w BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 25 listopada 2009 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli niepublicznych i punktów 

przedszkolnych prowadzonych na terenie gminy Brześć Kujawski. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XVI/112/2008 r. Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 1 sierpnia 2008r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczenia dotacji dla szkół, przedszkoli niepublicznych i punktów przedszkolnych 

prowadzonych na terenie gminy Brześć Kujawski (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 119, poz. 1913) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 2 dodaje się pkt 6: 

„6) numer i datę decyzji nadającej uprawnienia szkoły publicznej.” 

2. W § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Podmiot dotowany dokonuje w terminie do dnia 10 stycznia roku następnego rozliczenia przyznanej dotacji 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 uchwały.” 

3.  Dotychczasowe załączniki nr 1, 2 i 3 do uchwały nr XVI/112/2008 otrzymują brzmienie według treści 

załączników nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

4.  § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.1. Burmistrz prowadzi kontrolę wykorzystania i rozliczenia dotacji określonej w § 2 uchwały w zakresie: 

- zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych w sprawozdaniach, o których mowa w § 5 ust 3 

uchwały, 

- prawidłowości wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia dotacji. 

2. Procedury kontroli finansowej określają akty wewnętrzne Urzędu Miejskiego wydane na podstawie przepisów  

o finansach publicznych. 

3.W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości, dotacje wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane  

w nadmiernej wysokości lub nienależnie podlegają zwrotowi wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości 

podatkowych. Odsetki nalicza się od dnia: 

1) przekazania z budżetu gminy dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem; 

2) stwierdzenia nieprawidłowego naliczenia lub nienależnego pobrania dotacji”. 

 

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego i dotyczy udzielenia i rozliczenia dotacji od 2010 r. począwszy. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Marek Golasiński 

 

 


